Приложение 1 к положению 
о проведении мотивирующего интеграционного спортивного мероприятия, 
при использовании гранта Президента РФ
указать номер, адрес и контакты учебного заведения или оформить на фирменном бланке
СПИСОК УЧАСТНИКОВ
мотивирующего интеграционного практического мероприятия 
 «Мой спорт – моя игра!» с использованием гранта Президента Российской Федерации на развитие гражданского общества, предоставленного Фондом президентских грантов и поддержке мэрии г.Новосибирска 27.04.2018Г

	№ п/п
	Ф.И.О. (последнее при наличии)
	Возраст/ № класса
	Инвалидность (при наличии)

	1
	Синютина Анна Анатольевна
	12 лет
4 «А» класс
	III группа

	2
	Синютин Евгений Александрович
	16 лет
9 «Б» класс
	не имеет

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	



Ф.И.О. ответственного, подпись
